

Lucrări întreținere și reparație linii CF (preț inclus materiale, manoperă și utilaje) prin înlocuire traverse speciale aparate cale stația Cernele și Coțofeni secția L6 Craiova și înlocuire dibluri din lemn cu dibluri din plastic DR02 între stațiile CF Ștefănești - Ciumești secția L1 Pitești - SRCF Craiova

I.D.: 40530375

Data publicării	05.12.19	Coduri CPV	45234100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	727.259,00 RON - 727.259,00 RON
-------------------	---------------------------------

Descriere: În cadrul lucrărilor pe raza de activitate a Secției L 6 Craiova se vor înlocui: traverse speciale aparate cale pentru aparatele de cale nr. 17, 21, 22, 28, br. 7-9-13-15 și br. 12-14-18-20, tip 60/65-300-1/9-Af, stația Cf Cernele, în cantitate de 768 buc (99.864 mc), șurub SI 22*75 cu piuliță M 22*22 = 5.248 buc; tirfoane B2 = 10.496 buc; plăci cauciuc K 60 L = 2.624 buc; plăci polietilenă K 60 = 2.624 buc și traverse speciale aparate cale pentru aparatele de cale nr. 2, 4, 6, 8, tip 60-300-1/9-AF stația Coțofeni, în cantitate de 260 buc (35.388 mc), șurub SI 22*75 cu piuliță M 22*22 = 1.744 buc; tirfoane B2 = 3.488 buc; plăci cauciuc K 60 L = 872 buc; plăci polietilenă K 60 = 872 buc. Pe raza de activitate a Secției L1 Pitești se vor înlocui 11.768 bucăți dibluri din plastic DR02, 11.768 bucăți tirfoane B 5, 5.884 placuțe de caucic și 5.884 plăcuțe de polietilenă pe linia CF 108 între Stațiile Ștefănești - Ciumești . Se vor avea în vedere prevederile caietelor de sarcini.
